[image: герб Ал-Гая]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2022г.  № 406
с. Александров Гай

О внесении дополнений в Постановление администрации
Александрово-Гайского муниципального района  Саратовской области
от 26.10.2020 года № 418 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.11.2003г. № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, администрация Александрово-Гайского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Постановлению администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области от 26.10.2020 года № 418 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изложить в  редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Заволжские степи».
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Александрово-Гайского муниципального района http://algay.sarmo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации В.Ю. Неверова.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Александрово-Гайского
муниципального района                                                           С.А. Федечкин

Аубекерова В.Ж. 2-30-17

                                                                                                                                                                                                                  Приложение № 1 к постановлению от 20.10.2022г. № 406

	                                                                                              Приложение № 1 к постановлению от  26.10.2020г.   № 418

	№п/п
	Наименование недвижимого  имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические  свойства недвижимого имущества
	Кадастровый номер земельного  участка
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов- оснований возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Камышки, ул.Новостройка, д.21А
	64:01:040302:99
	253,1

	459214,52
	05.11.2015г.
	Свидет. 64-АД № 740767

	2
	Нежилое одноэтажное здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район с.Александров Гай,ул.Рабочая,д.43
	64:01:000000:734
	246,2

	2954000
	23.12.2006г.
	Свидет 64АБ № 461888

	3
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Кругляков, д.2
	64:01:020302:12
	1815,2

	695748,01
	16.05.2016
	64-64/013-64/999/001/2016-2571/2

	4
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, п. Ахматов, ул.Комсомольская, д.13
	64:01:000000:1321
	105,3

	1531101,7
	27.06.2007
	№ 64-64-09/013/2007-33

	5
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, п. Ахматов, ул.Комсомольская, д.13

	127,0
	64:01:050201:4

	73442,78

	26.09.2007
	№ 64-64-09/015/2007-034

	6
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Александров Гай, ул.Менщикова,д.12
	64:01:000000:2985
	259,1

	2618000
	19.07.2010
	Свидет 64 АВ №807266

	7
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, п.Васильки,ул.Новая,д.2
	64:01:030701:78
	552,7

	2020201,41
	23.07.2010
	№ 64-64-22/016/2010-032

	8
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Луков Кордон, ул.Рабочая, д.6

	64:01:010703:42
	100,8

	195 613,48
	26.06.2007
	Св-во 64 АБ № 591089

	9
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район,с.Луков Кордон, ул.Рабочая,6

	125
	64:01:010703:20
	75 057,5
	09.07.2012
	№ 64-64-09/015/2007-068

	10
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Канавка, ул.Центральная, д.12
	64:01:020501:313
	438,9

	2766237,48
	12.04.2016
	№ 64-64/013-64/999/001/2016-1649/2

	11
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с.Канавка,ул.Центральная,12

	905
	64:01:020501:349
	231894,12

	24.08.2017
	№ 64:01:020501:354-64/013/2017-1

	12
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Камышки, ул.Новостройка, д.20
	64:01:000000:5778
	459,4

	3540784,15
	10.11.2014
	№ 64-64-16/033/2014-391

	13
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Канавка, ул.Алгайская, д.4
	64:01:020501:339
	2388,1

	1736045
	16.10.2017
	64:01:020501:339-64/013/2017-1

	14
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район,с.Канавка,ул.Алгайская,4

	5112
	64:01:020501:357

	5 367,6
	16.10.2017
	№ 64:01:020501:357-64/013/2017-1

	15
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Канавка, ул.Алгайская, д.6
	64:01:020501:338
	206,4

	15051382,35
	19.10.2017
	64:01:020501:338-64/013/2017-2

	16
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район,с.Канавка,ул.Алгайская,6

	1122
	64:01:020501:353
	1 178,1
	19.10.2017
	№ 64:01:020501:353-64/013/2017-1

	17
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Канавка, ул.Алгайская, д.10
	64:01:020501:340
	611,2

	3852185,79
	19.10.2017
	№ 64:01:020501:340-64/013/2017-2

	18
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район,с.Канавка,ул.Алгайская,10

	1971
	64:01:020501:356
	2 069,55
	19.10.2017
	№ 64:01:020501:356-64/013/2017-1

	19
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Канавка, ул.Алгайская, д.14
	64:01:020501:337
	591,2

	3726132,59
	19.10.2017
	№ 64:01:020501:337-64/013/2017-2

	20
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район,с.Канавка,ул. Алгайская,14

	1940
	64:01:020501:355
	2037
	19.10.2017
	№ 64:01:020501:355-64/013/2017-1

	21
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Канавка, ул.Алгайская, д.16
	64:01:020501:336
	924,8

	5828699,97
	19.10.2017
	№ 64:01:020501:336-64/013/2017-2

	22
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район,с.Канавка,ул. Алгайская,16

	3896
	64:01:020501:351
	4079
	19.10.2017
	№ 64:01:020501:351-64/013/2017-1

	23
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район с.Камышки, ул.Садовая,д.7

	64:01:000000:1927
	157,8

	290732,64
	12.04.201605.11.2004
	Свидет  64АА  №832265

	24
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район,с.Камышки,ул.Садовая,7

	276
	64:01:040302:24
	189333,24
	10.01.2012
	№ 64-64-40/043/2011-492

	25
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Александров Гай, пр.Мирный, д.6г
	64:01:090604:21
	28,8

	11038,75
	24.08.2016
	№ 64-64/013-64/999/001/2016-5398/2

	26
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с.Новоалександровка, ул.Прудовая, д.12В
	64:01:060207:132
	320

	2 987 952,70
	17.04.2006
	№ 64-64-09/008/2006-144

	27
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Бабошкин, ул.Центральная, д. № 3

64:01:020701:33

	129,2

	1 502 893,16

	24.08.2010
	Св-во 64 АВ № 963201

	28
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Байгужа, ул.Лиманная, д. № 2
	64:01:060101:28
	236,5

	751 685,70
	29.06.2007г
	Св-во 64 АБ № 591117

	29
	Нежилое 2 этажное здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с.Канавка, ул.Центральная, д.10
	64:01:020501:210
	440,3

	5 057 000,00
	23.07.2010г
	Свидет 64 АВ №807310

	30
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х.Сысоев,  ул.Сенная,д.2
	64:01:050101:80
	329,2

	5 368 887,59
	23.07.2010г
	Свидет 64 АВ №807312

	31
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Новостепной, ул.Центральная, д.4
	64:01:000000:812
	121,6

	862 790,15
	26.06.2007г.
	Св-во 64 АБ № 591086

	32
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Ветелки, ул.Полевая,2а
	64:01:070201:158
	310,8

	1 919 597,15
	17.04.2006г.
	Св-во 64 АБ № 331763

	33
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, п.Передовой, ул.Пограничная, №25
	64:01:080201:43
	162,9

	610 326,03
	29.06.2007г
	Свидет  64 - АБ  № 591117

	34
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район п.Передовой, ул.Пограничная, д.25а
	64:01:080505:32
	143,1

	1 174 269,61
	17.04.2006г
	Свидет  64- АБ № 331764

	35
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Новостепной, ул.Центральная,6
	64:01:000000:813
	139,1

	1 201 481,35
	17.04.2006г
	Свидет. 64- АБ № 331772

	36
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Сысоев, ул.Алгайская, д.7

	64:01:050101:96

	194,3

	1 745 000,00

	17.12.12
	Свидет. 64-АГ № 763342

	37
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Байгужа, ул.Лиманная, д.17а

	64:01:060101:57
	121,9

	346 987,13

	17.04.2006г.
	Свидет. 64-АБ № 331759

	38
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с.Новоалександровка,ул.Школьная,д.6
	64:01:060207:165

	79,2

	189 143,38

	30.03.2015г.
	Свидет. 64-АД № 455700

	39
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, территория Александрово-Гайского МО, на расстоянии 1 км южнее х. Бирюков и 2 км южнее с. Камышки

	330 000,0
	64:01:040602:19
	92 400,0
	09.01.2018
	64:01:040602:19-64/001/2018-1

	40
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Александров Гай, Торговый центр, д.14

	2646,0
	64:01:090511:108
	577 886,4
	14.09.2018
	64:01:090511:108-64/013/2018-2

	41
	Нежилое здание

	Саратовская область, Александрово-Гайский район с. Александров Гай, ул.Привокзальная,14

	64:01:000000:369

	53,2

	179 000,00

	05.11.2004г.
	Свидет   64-АА  832266

	42
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район с. Александров Гай, ул.Привокзальная,14

	240,0
	64:01:100219:49

	35030,4

	10.01.2012

	№ 64-64-16/020/2014-401

	43
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район с. Александров Гай, территория бывшей воинской части

	387914,55
	64:01:030104:4
	356 881,39
	21.03.2018г.
	64:01:030104:4-64/013/2018-2

	44
	Земельный участок
	Саратовская область, Александрово-Гайский район с. Александров Гай, пр.Окружной

	3000,0

	45
	Нежилое здание
	Саратовская область, Александрово-Гайский р-н, м-н Северный, зд. № 10
	64:01:090101:462

	752,9

	26.08.2021г.
	64:01:090101:462-64/136/2021-1

image1.jpeg